
Umělý led ICEMIX bez freonu 

Přípravek pro sportovce, zklidňující bolest, zmírňující následky úrazů, výronů kloubů, pohmoždění svalů a podobných zranění. 

ÚČEL POUŽITÍ: 
ICEMIX slouží k zmírnění bolestí pomocí rychlého snížení tělesné teploty v místě poranění. Umožňuje pokračování v dalších 
sportovních aktivitách a zabraňuje tvorbě hematomů. 

POUŽITÍ: 
Před použitím protřepejte. Postříkejte zraněné místo houpavým pohybem ze vzdálenosti 15-20 cm po dobu nejvýše 3-5 sekund, 
vyhněte se vzniku bílého povlaku. Lze opakovaně použít po 5-10 sekundové přestávce, dokud se pokožka neochladí (obrázek 1). 
Nepoužívejte na sliznice, odřeniny a otevřené rány. Nestříkejte přes materiál nebo oděv. 

Nesprávné použití může způsobit omrzliny kůže (obrázek 2) 
 

 
 
 

charakteristiky chlazení (vzdálenost mezi tryskami 15 cm) 
 

 

 teplota bílého povlaku  
 
 
 
 
 
 

 

(vzdálenost mezi tryskami 2 cm) 
 
 

nejnižší dosažena teplota 

 

 

 

OPATŘENÍ: 
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba pod tlakem: při zahřátí může prasknout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 
otevřeným ohněm a jinými zdroji hoření. Při použití nekuřte. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiného zdroje hoření. Tlaková 
nádoba. Nepropichujte a nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním světlem. Nevystavujte teplotám nad 50 ° C / 122 F°. 
Používejte mimo dosah dětí. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Nevdechujte plyn / mlhu / páry / aerosoly. 
Zlikvidujte obsah / obal odpadu v souladu s místními / regionálními / národními / mezinárodními předpisy. 
Složení: obsahuje propan, butan 
 
Výrobce: 
TECWELD PIOTR POLAK  
ul. Szmaragdowa 21/3/6,  
PL / 41-943 Piekary Slaskie 
 
Distributor ČR:  
BEXAMED s.r.o.  
Miranova 148/10,  
102 00 Praha 10 – Hostivař,  
www.bexamed.cz   
Poslední revize textu: červen 2021 

2274 

http://www.bexamed.cz/

